
Protokoll Sitzung der SSV Speyer am 8.11.13.

Anwesende:

Namen Handy Facebook Email     Schule

Pauline Thiery
Thorben Sawall

0157880755
70
0152541343
49

Pauline Thiery
Thorben Sawall

pthiery@web.de
thorben.sawall@yahoo.
de

Hans-
Purrmann-
Gymnasiu
m

Christine 
Aleksajan
Milena Appel

0173825927
2

Christine 
Aleksajan
Milena Appel

Viiso1998@hotmail.de
Milena.appel001@web.
de

Edith-
Stein-
Realschule

Marc-Christian 
Kowoll

Eric Funk

0176105374
97

0173713881
7

Marc-Christian 
Kowoll

Eric Funk

m.c.kowoll@t-online.de

eric-funk@web.de

Nikolaus-
Von-Weiss-
Gymnasiu
m

Marcus Trunk
Leon Hirth

0170296023
0
0157389843
78

Leon Hirth
Marcus.trunk@gmail.co
m
lehirth@arcor.de

Georg-
Friedrich-
Kolb-
Realschule

Rebecca Blum

Ann-Sophie 
Wolff

0176509719
19

0151521946
76

Rebbecca EB RebbecaBlum@web.de

Ann-sophie.wolff@t-
online.de

Edith-
Stein-
Gymnasiu
m

Sascha Prantl
Alexander Nahr

0170285610
1
0160695437
1

Sascha Prantl
Alexander Nahr

Prantl.sascha@web.de
Alex.amd64@web.de

Speyer-
Kolleg

Jonas Treibel
Anna Schmidl
Fabian Stassek

0176819192
81
0176641391
90
0176706808
09

Jonas Treibel
Anna Schmidl
Fabian Stassek

Jtg.treibel@hotmail.de
Anniloa98@web.de
Fabi11111@web.de

Friedrich-
Magnus-
Schwerd-
Gymnasiu
m

Malte Stohner Malte Stohner Gymnasiu
m am 
Kaiserdom

Delegierte von 8 von 14 Schulen anwesend = Beschlussfähig.

Delegierte zum Schulträgerausschuss:

Marcus Trunk & Leon Hirth, einstimmig gewählt.

SSV- Vorstand:

Eric Funk, Rebecca Blum, Ann-Sophie Wolff, einstimmig gewählt.

LSK-Delegierte:

Sascha Prantl & Jonas Treibel.

Nächster Termin: 19.12.2013, Jugendförderung.
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